
Zarządzenie nr 15 /2022 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 08 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie organizacji stanowiska kierowania Starosty, w czasie pokoju w razie 

wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie 

wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie 

wojny. 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt. 2 i ust. 4 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 

2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U.  

z 2004 r. nr 98, poz. 978) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

narodowego, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych 

zdarzeń, a także w czasie wojny tworzy się w Starostwie Powiatowym Główne Stanowisko 

Kierowania w stałej siedzibie. 

§ 2. Nadzór nad organizacją i funkcjonowanie głównego stanowiska kierowania oraz 

sprawdzanie gotowości do działania, a także nad opracowaniem stosownej dokumentacji 

powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Organizację ochrony i obrony głównego stanowiska kierowania starosty powierza się 

Sekretarzowi powiatu, który w uzgodnieniu z Komendantem Miejskim Policji w Lesznie 

opracowuje „Plan ochrony i obrony głównego stanowiska kierowania starosty”. 

§ 4. Sekretarz Powiatu dla prawidłowego funkcjonowania głównego stanowiska kierowania 

zapewnia niezbędne potrzeby materiałowe i logistyczne w porozumieniu ze Starostą. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 12/10 Starosty Leszczyńskiego z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie 

organizacji stanowiska kierowania Starosty, w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie wystąpienia działań 

terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

STAROSTA 

(-) Jarosław Wawrzyniak 


